Program nauk ściśle zastosowany do wymagań gimnazjum klasycznego.

Przełożony **Jakub Popowski**

(6-4)

Kandydat nauk fizyko-matematycznych.

PRZEŁOŻONA

3-KLASOWEJ PENSJI ŻEŃSKIEJ

TEKLA GWOŹDZIK

w Nowo-Radomsku

zawiadamia niniejszem osoby interesowane, iż zapis uczennic miejscowych jak i przychodnich rozpocznie się dnia 1 (13) sierpnia 1885 r. Wykład zaś nauk 1 września r. b. (3-2)

DO SPRZEDANIA ZARAZ

w ogrodzie kolejnym naprzeciw foksalu **Werenda** 22 łokcie frontu mająca — może być przerobiona na budynek mieszkalny. Cena przystępna, wiadomość w cukierni S. Jasińskiego w Petrokowie. (2-2)

Portrety kredkowe